平成 20 年９月 12 日

各 位

上 場 会 社 名 イ ー サ ポ ー ト リ ン ク 株 式 会 社

 (コード番号：2493 大証ヘラクレス)

本 社 所 在 地 東京都豊島区高田二丁目 17 番 22 号

代 表 者 代表取締役社長 堀 内 信 介

問 合 せ 先 取締役管理本部長 仲 村  淳

電 話 番 号 (03)5979-0784

Ｕ Ｒ Ｌ http://www.e-supportlink.com/

新システム（生鮮ＭＤシステム）のリリースに関するお知らせ

この度、当社の生鮮ＭＤシステムがイオン株式会社およびイオングループ各社に採用されることと

なり、昨日11日午後、イオン株式会社主催の「生鮮ＭＤシステムの導入に関するご説明会」にて、取引

先各社約170社に対して、説明を実施いたしましたので、お知らせいたします。

なお、当期事業計画においては、８月中のリリースを予定しておりましたが、諸般の事情により本稼

動は数ヶ月遅れる見込みです。本件による当期の業績に関する影響は現在精査中であり、終了次第、開

示する予定です。

以 上